
Zarządzenie Nr 170/2023 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz powołania komisji ds. weryfikacji 

złożonych wniosków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 232/2022 

Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Ogłoszenie o naborze wraz ze wzorem wniosku proponowanego do zgłoszenia  

do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków stanowi załącznik  

do Zarządzenia. 

§ 2. 

Powołuję Komisję ds. weryfikacji złożonych wniosków proponowanych do zgłoszenia  

do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w składzie: 

1. Magdalena Cecelska – przewodniczący komisji; 

2. Krystian Szelkowski - sekretarz komisji; 

3. Lidia Gniadek – członek komisji; 

4. Piotr Tomaszewski – członek komisji. 

§ 3. 

Zadaniem Komisji jest weryfikacja złożonych wniosków do zgłoszenia do dofinansowania  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz przedłożenie Burmistrzowi Miasta Mława 

protokołu końcowego z prac Komisji. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława.  



 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Mława 

  Sławomir Kowalewski  

 


		2023-07-31T09:20:59+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




